Bộ VĂN HOÁ, THẺ THAO VÀ DU LỊCH CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: stụồJL/QĐ-BVHTTDL
Hà Nội, ngày 'la thảng 5 năm 2014

QUYẾT ĐỊNH
về việc tổ chức Hội thảo lấy ý kiến góp ý hoàn thiện dự thảo

Quy hoạch tổng thể phát triển nghệ thuật biểu diễn đến năm 2020,
định hướng đến năm 2030

B ộ  TRƯỞNG B ộ  VĂN HOÁ, THỂ THAO VÀ DU LỊCH

Căn cứ Nghị định số 76/2013/NĐ-CP ngày 16 tháng 07 năm 2013 của
Chính phủ quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Bộ
Văn hóa, Thể thao và Du lịch;

Căn cứ Quyết định số 581/QĐ-TTg ngày 06 tháng 5 năm 2009 của Thủ
tướng Chính phủ về việc phê duyệt Chiến lược phát triến văn hoá đến năm 2020;

Căn cứ Quyết định số 204/QĐ-BVHTTDL ngày 15 tháng 01 năm 2013
của Bộ trưởng Bộ Văn hoá, Thể thao và Du lịch về việc giao Cục Nghệ thuật
biểu diễn chủ trì, phối hợp với các Cục, Vụ thuộc Bộ, các Ban, Ngành, Hội và
các cơ quan có liên quan soạn thảo “Quy hoạch tổng thể phát triển Nghệ thuật
biểu diễn đến năm 2020, định hướng đến năm 2030”;

Xét đề nghị của Cục trưởng Cục Nghệ thuật biểu diễn,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Giao Cục Nghệ thuật biểu diễn chủ trì, phối họp với Vụ Pháp chế,
Cục Công tác phía Nam và các đơn vị có liên quan tổ chức Hội thảo lấy ý kiến
góp ý hoàn thiện dự thảo “Quy hoạch tổng thể phát triển nghệ thuật biểu diễn
đến năm 2020, định hướng đến năm 2030”.

- Tại Hà Nội: ngày 20 tháng 5 năm 2014 (thứ Ba).
- Tại thành phố Hồ Chí Minh: ngày 23 tháng 5 năm 2014 (thứ Sáu).
Điều 2. Kinh phí tổ chức chi từ nguồn kinh phí sự nghiệp năm 2014 của

Cục Nghệ thuật biểu diễn theo quy định hiện hành.
Điều 3. Chánh Văn phòng Bộ, Vụ trưởng Vụ Ke hoạch, Tài chính, Cục

trưởng Cục Nghệ thuật biểu diễn, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan
chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./."l$_

Noi nhận:
- Như Điều 3;
- Bộ trưởng (để báo cáo);
- Thứ trưởng Vương Duy Biên;
- Lưu: VT, NTBD (02), KN. 15.